
ZARZĄDZENIE NR 210/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia ochrony osób zgłaszających  

naruszenia prawa 
 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się zespół ds. wdrożenia w Urzędzie Miasta Inowrocławia przepisów 

dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. U. UE. L. Nr 305, str.17), 

zwany dalej zespołem, w składzie:   

1) Piotr Strachanowski – Sekretarz Miasta Inowrocławia; 

2) Aleksandra Sibora – Naczelnik Biura Obsługi Interesantów i Kontroli; 

3) Alicja Ślesińska – inspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli; 

4) Jarosław Osiński – Naczelnik Wydziału Informatyki; 

5) Daniel Jańczak – Główny specjalista Inspektor Ochrony Danych; 

6) Łukasz Pilachowski – Naczelnik Wydziału Kadr, Płac i Szkoleń;  

7) Maciej Piątkowski – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.  
  

§ 2. Na koordynatora zespołu wyznacza się pana Piotra Strachanowskiego – 

Sekretarza Miasta Inowrocławia.  

 

 § 3. Zadaniem zespołu jest podjęcie działań mających na celu wdrożenie w Urzędzie 

Miasta Inowrocławia systemowej ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa, 

tj. utworzenie wewnętrznych kanałów zgłaszania nieprawidłowości oraz procedury ich 

obsługi.  

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                             Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                           Ryszard Brejza 


